绍兴市经济和信息化局文件

绍市经信 (2020J 9 号

关于组织申报 2020 年绍兴市智能化改造重点项目
计划(第 .ftt)的通知

各区、县(市)经信局、滨海新区经发局:

为深入推进全市传统产业智能化改造三年行动方案，切实发

挥智能化改造重点项目的示范引领作用，实现"绍兴制造"向"绍

兴智造"转型跃升，我局决定编制 2020 年绍兴市智能化改造项

目计划(第一批)。现就有关项目申报事项通知如下:

一、申报范围

项目须符合国家、省和市产业政策和行业发展规划要求，通

过应用大数据、云计算、物联网、设备监控技术、智能工业机器

人等数字化和系统集成技术，附置关键技术装备、专用智能化成

套设备实施生产线智能化技术改造，实现传统制造方式向智能制

造方式的转变。

二、申报要求

1. 申报项目计划总投资原则上要求在 200 万元以上;
2. 所有申报项目必须是当年新(拟)建或已开工的建设项

目;

3. 请各区、县(市)经信局、滨海新区经发局认真组织项

目申报，填写 ((2020年绍兴市智能化改造重点项目(第一批)
申报汇总表》于 3 月 20 日前报送我局投资装备处。

联系人:胡亚京;联系电话: 851519850

附件: 2020 年绍兴市智能化改造重点项目(第一批)
申报汇总表

、巴一一- --

绍兴市经济和信息化局办公室

一 2

2020 年 3 月 9 日印发

附件:

2020年绍兴市智能化改造重点项目(第一批)申报表
填报单位:单位:万元

:rî::、项
项目主要内容(重点描述实

所 2019 年 2020 年
2020 形象进

序 业

2020年 2020 年 rYi rYi
项目

自 属 总投 底累计
年 1-9 预计 项目

τ口，.
现智能制造所禾用的技术、

1-3 月 1-6 月 全年计 计 计
计划 度及 项目 联系 智吨

名 名 ，- 月计划 销售

目匕

产品方案，以及生产能力等)
T丁 资 完成投 计划完 计划完 划完成

开工 完成 2020 年 备案 人和 制造

称 称 业
完成投 额

手 IJ 税

资 成投资 成投资 投资 j闰
时间 时间 计划完 代码 联系 /~类

资
收

7J 、

成情况 方式

格式:格式:
XXXX.X XXXX.X

2

X X

3、

4
5
6
7
8
9
10

智能制造分类一栏，对照智能制造评价办法(浙江省 2016 年版)，选择离散型智能制造、流程型智能制造.网络协同型智

能制造、大规模智能化定制型智能制造、远程运维服务型智能制造等五种分类中的一种填上.

-3 一

	00000001
	00000002
	00000003
	00000004